



Arkivsaksnr.:
2024/1211

Dokumentdato:
27.05.2024

Styre:
Fakultetsstyret ved Det psykologiske fakultet

Styresak:
53/24

Møtedato:
29.08.2024

Orienterings- og referatsaker 29.08.2024 - fakultetsstyret ved Det psykologiske fakultet

- 1 Løypemelding - Arbeidet med optimal enhetsstruktur
- 2 Løypemelding opptak pr. 21.august 2024
- 3 Oppfølging bygninger og langtidsmuligheter for Det psykologiske fakultet
- 4 Tildeling av forskningstermin 2025 ved Det psykologiske fakultet
- 5 Referat instituttrådsmøte ISP 28.05.24 - sak 07/24
- 6 Referat møte i instituttrådet ved Institutt for helse, miljø og likeverd (HEMIL) 13.05.2024
- 7 Saker tatt på sirkulasjon- Instituttrådet ved Institutt for helse, miljø og likeverd (HEMIL) juni 2024
- 8 Referat sirkulasjonssak 3/24 Instituttråd IBMP juni 2024
- 9 Referat fra instituttrådsmøte IPED 15. mai 2024
- 10 Referat sirkulasjonssak 5/24 Instituttråd IBMP juni 2024
- 11 Saker behandlet i tilsettingsutvalget pr. 21.08.2024

Forslag til vedtak:

Fakultetsstyret tar de vedlagte sakene til orientering.

Norman Anderssen
dekan

Ove Chr. Borge
fakultetsdirektør

Orienteringssak, fakultetsstyremøte 29.8.24:

Løypemelding – Arbeidet med optimal enhetsstruktur

v/dekan Norman Anderssen

Som kjent har fakultetsstyret vedtatt å utrede hva som er tjenlig og optimal enhetsstruktur for Det psykologiske fakultet (19.10.23, fakultetsstyresak 85/23). Prosessen ble delt inn i fem faser, der fase to bestod av å utvikle mulige scenarier til en rapport, fase tre av høringsprosess for rapporten, fase fire av at fakultetsledelsen utvikler et konkret forslag basert på rapporten og høringsuttalelsene, og en eventuell fase fem med omstilling dersom fakultetsstyret vedtar endring i enhetsstruktur. En komité ble nedsatt for -- med bistand fra en referansegruppe -- å utrede ulike scenarier der sammensetning og navn på komitémedlemmene ble vedtatt i fakultetsstyremøtene 19.10.2023 (sak 85/23) og 01.11.2023 (sak 95/23), og på dekans fullmakt. Komitéen ble ledet av førsteamanuensis Hege Høivik Bye.

Komitéen leverte sin rapport i midten av mars 2024, og fakultetsstyret vedtok å sende den på høring til instituttene, sentrene, fakultetsadministrasjonen, studentene, verneombud og fagrådet for profesjonsstudiet i psykologi med frist 16.5.24 (fakultetsstyremøte 21.3.24, sak 20/24). Fylldige høringssvar kom inn.

Fakultetsledelsen arrangerte to allmøter på Teams for hele fakultetet 8.3.24 (orientering om bakgrunn for prosessen og prosessen framover) og 5.4.24 (fremlegging av rapporten). Det ble opprettet en hjemmeside med aktuelle dokumenter, <https://www.uib.no/psyfa/169385/arbeid-med-optimal-enhetsstruktur>.

På besøkrunden som fakultetsledelsen hadde på alle instituttene siste uken i mai 2024 i forbindelse med oppstart av arbeidet med studiedimensjonering, ble det opplyst om at når det gjelder spørsmålet om optimal enhetsstruktur, så er planen å beramme dette i en sak på ordinært fakultetsstyremøte 17.10.24. Denne informasjonen ble også gitt i nyhetsbrev til alle ansatte ved fakultetet 24.6.24.

Konklusjon: Basert på rapporten om optimal enhetsstruktur og høringssvarene planlegger fakultetsledelsen å utvikle et forslag til fremtidig tjenlig enhetsstruktur for behandling i ordinært fakultetsstyremøte 17.10.24.

Orienteringssak, fakultetsstyremøte 29.8.24:

Løypemelding opptak pr. 21.august 2024

v/seksjonsleder Lena Sanden

Opptaket til våre studieprogrammer er per i dag (21.8.24) ikke fullstendig avsluttet, og vi har mulighet til å supplere fra ventelister fram til utgangen av august.

Vi følger med på opptakstallene og vil vurdere behovet for ytterligere opptak fortløpende

Gjennom sommeren har vi hatt jevnlig kontakt med opptakskontoret, og per dags dato har vi mottatt et tilstrekkelig antall bekreftelser (JA-svar) til å fylle alle programmer, med unntak av master i barnevern og master i barnevernsarbeid. For disse programmene foreligger det ingen ventelister, og antallet mottatte JA-svar er lavt. Det pågår nå diskusjoner om hvordan vi best kan følge opp studentene som har akseptert tilbudet, samt hvordan vi kan optimalisere bruken av ressursene tilknyttet disse programmene.

Tilbudene som er sendt ut, baserer seg på tidligere statistikk for forholdet mellom tilbudte plasser og fremmøtte studenter i februar (andre semester). Dette medfører at det er noe overbooking, da det statistisk faller fra studenter i løpet av 1. termin.

Vi er for tiden i gang med registreringsprosessen, og en endelig oversikt over antall opmeldte studenter vil først være tilgjengelig etter at registreringsfristen utløper 1. september. Vi er klar over at antall JA-svar ikke nødvendigvis samsvarer med antall studenter som faktisk registrerer seg. Her har vi også benyttet tidligere års oppmøtestatistikk for å prøve å treffe så godt som mulig.

I neste fakultetsstyremøte vil det bli fremlagt en sak for styret som gir en fullstendig oversikt over årets opptakstall.

Tallene endrer seg noe i disse dager og en fersk status over tilbud og ja-svar blir presentert i fakultetsstyremøtet.



Universitetsdirektørens kontor
Universitetet i Bergen
Eiendomsavdelingen

Referanse

2023/2830-OVB

Dato

21.08.2024

Oppfølging bygninger og langtidsmuligheter for Det psykologiske fakultet

Med dette brevet ønsker vi å følge opp vårt tidligere brev (2023/2830), sendt 21. juni 2023, der vi skisserte dagens situasjon og avklaringsbehov for videre utvikling. Vi vil minne om at fakultetet på en uheldig måte er spredt over flere bygg på ulike campuser, og at UiB ikke har noen helhetlig bygg- og arealanalyse eller samlet campusplan for fakultetet. Vi pekte i vårt tidligere brev også på mulige løsninger, som for eksempel Nygård skole eller neste byggetrinn på Alrek.

Som kjent er Det psykologiske fakultet i en fase med flere viktige prosesser. Den viktigste er prosjektet "Sunn økonomi", som har som mål å forbedre det økonomiske grunnlaget for fakultetet gjennom nedbemanning og organisatoriske grep. Samtidig mobiliserer vi bredt for å søke eksterne midler, med særlig fokus på store NFR- og ERC-prosjekter. På utdanningssiden er vi i gang med et omfattende arbeid med å vurdere studieprogramporteføljen og studiedimensjonering.

Parallelt med dette er arbeidet med mulig omorganisering av fakultetet i gang, med fakultetsstyrebehandling av saken i oktober 2024. Et mulig utfall er at vi får færre enheter. En slik omorganisering vil i så fall kun være bærekraftig og hensiktsmessig dersom enhetene også blir fysisk samlokalisert. Med dagens byggsituasjon, der vi er plassert spredt i byen, er dette vanskelig å oppnå. Dette gir økt tidsbruk og er en belastning for de ansatte på grunn av reiser mellom byggene.

I tillegg er flere SFF-prosesser satt i gang. Som dere sikkert er kjent med, er en forutsetning for en SFF samlokalisering. Med dagens byggesituasjon er dette vanskelig å få til. Selv om alle bygg har kapasitet i varierende grad, lar en samlokalisering av et slikt format seg ikke organisere. Selv om det er utfordrende å finne en løsning før en eventuell oppstart av et SFF-senter, betyr mangelen på et langsiktig perspektiv også en hindring for nåværende og fremtidige mobiliseringsprosesser.

Vi se fram til å delta i diskusjoner rundt fremtidige prioriteringer for bygg.

Vennlig hilsen

Dette er et UiB-internt notat som godkjennes elektronisk i ephorte

Det psykologiske fakultet
Telefon 55582710
post.psyfa@uib.no

Postadresse
Postboks 7807
5020 Bergen

Besøksadresse
Nygårdsgaten 5
Bergen

Saksbehandler
Ove Chr. Borge
55589060

Norman Anderssen
dekan

Karsten Specht
prodekan

Møtet ble holdt tirsdag 28.05.2024 kl. 09:15-10:00 på rom 446, Christies gate 12.

Medlemmer til stede

Gruppe A: Mari Hysing, Elisabeth Norman
Gruppe B: Joakim Hellumbråten Kristensen
Gruppe C: May-Britt Sande
Gruppe D: Ledig verv

Forfall: Ståle Pallesen (gruppe A)
Observatører: Ingen
Sekretær: Ida Lundberg Samuelsen

REFERAT:

I	2024/141	GODKJENNING AV SAKSLISTE Sakslisten ble godkjent.
II	2023/12	GODKJENNING AV REFERAT Referatet fra møtet 08.05.2024 ble godkjent 08.05.2024.
III	2023/12182	ORIENTERINGSSAKER Instituttrådet tar orienteringssaken til etterretning.
Sak 07/24	2024/2644	Valg av instituttleder ved Institutt for samfunnspsykologi for perioden 1.8.2024-31.7.2028 Vedtak: Etter avstemming i instituttrådet er Rune Aune Mentzoni valgt som instituttleder ved Institutt for samfunnspsykologi for perioden 1.8.2024-31.7.2028.

Torbjørn Torsheim
Leder

Ida Lundberg Samuelsen
Sekretær

Møtet ble holdt mandag 13. mai 2024 kl. 13:00- 15:00 på HEMIL- møterom

Medlemmer til stede

Leder: Fungisai Ottemöller

Gruppe A: Haldis Haukanes, Ingrid Holsen, Siri Lange

Gruppe B: Catharina Wold Robson

Gruppe C: Francisca Caceres Altamirano

Gruppe D: Amalie Solum

Forfall:

Sekretær: Maria Luttgés Mathieu

REFERAT:

I	2024/578	GODKJENNING AV SAKSLISTE Sakslisten ble godkjent.
II		GODKJENNING AV REFERAT Referatet er godkjent på sirkulasjon.
III		FULLMAKTSSAKER Ingen fullmaktssaker
IV		ORIENTERINGSSAKER Styret tar de vedlagte og ev. muntlige orienteringssaker til etterretning.
Sak 02/24	2023/12182	Høring: Rapport fra komite – optimal enhetsstruktur det Det psykologiske fakultet Innspill fra HEMIL: <ul style="list-style-type: none">Innspillet fra instituttet ble sendt ut til instituttrådet kort tid før møtet. Innspillet er basert på notatene fra allmøte med de ansatte 10. april. Innspillsdokumentet er ordrikt og langt. Det er behov for redigering for å gjøre det kortere og mer konkret. Catharina tilbyr seg til å utarbeide en kortere versjon og legge den på Teams. Det ble nevnt at det er viktig å synnliggjøre at det var fakultetet som ønsket HEMIL på Alrek som en del av fakultetets strategi, og at det var en stor og krevende prosess for instituttet. Innspillene må også presenteres i en tydelig prioritert rekkefølge. Den ferdige versjonen av innspillet ble sendt til fakultetet innen fristen 16. mai. Innspillet vedlegges i referatet.
	Vedtaks:	Instituttet for Institutt for helse, miljø og likeverd (HEMIL) vedtar innspillet forutsatt at det redigeres og forkortes.
Sak 03/24		Forskningsstrategi Forslag til HEMIL sin forskningsstrategi godkjennes av instituttrådet. Strategien blir lagt ut på instituttets nettside.
	Vedtaks:	Instituttet for Institutt for helse, miljø og likeverd (HEMIL) vedtar forslaget til forskningsstrategi.
Sak 04/24		Søknad om forskningstermin 2025 <ul style="list-style-type: none">Benedicte Carlsen 2025- 2027: Innvilges, med følgende kommentar: Instituttet er enige om at det forventes at Carlsen skal ha sin undervisning på HEMIL etter endt forskningstermin.Torill Larsen, vår 2025: Innvilges.Gaby Ortiz Barreda, vår 2025: Innvilges.

		<ul style="list-style-type: none"> • Bente Wold, høst 2025: Innvilges. <p>I tillegg har instituttleder søkt om forskningstermin for periode 01.08.25 - 31.07.26. Søknaden vurderes av fakultetet.</p>
		<p>Eventuelt</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Seniorpolitikk ved HEMIL- redusert undervisningsnorm for ansatte over 60/62 år. Meldt inn av Haldis Haukanes. Haukanes presenterer saken og argumenterer for en reduksjon av antall undervisningstimer for seniorer over 62 år. Det opplyses om at IPED har en slik ordning med redusert undervisningstimer. Instituttleder skal innhente informasjon fra de andre instituttene. Det er ønskelig med en lik regel for alle ansatte. Saken tas opp som egen sak ved neste instituttrådsmøte. <p>Annen generell diskusjon</p> <ul style="list-style-type: none"> • Studentrepresentanten opplyser at studentene synes at det er fint å være på Alrek, men at de føler seg noe alene i forhold til studentene som er lokalisert i byen. De føler lite tilhørighet til Det psykologiske fakultet. Lokalene på Alrek er bedre men de møter sjelden de andre studentene. • Det diskuteres også om den økonomiske situasjonen til fakultetet.

Fungisai Ottemöller
Leder

Maria Luttges Mathieu
Sekretær

**UNIVERSITETET I BERGEN
INSTITUTTRÅDET VED INSTITUTT FOR
HELSE, MILJØ OG LIKEVERD (HEMIL)**

Sak nr. 2024/578

Saker tatt på sirkulasjon i Instituttrådet ved Institutt for helse, miljø og likeverd (HEMIL) juni 2024.

- I** Valg av representanter for gruppe B til Instituttrådet
Det var ingen merknader til kandidater.

Vedtak: Helle Karina Johansen (representant) og Catharina Wold Robson (1. vara) er godkjent av instituttrådet som medlemmer for gruppe B til neste periode.

- II** Søknad om forskningstermin høst 2025 Olin Blaaid Oldeide.
Sak nr. 2024/6874

Vedtak: Forskningstermin for perioden 01.08.25- 31.01.26 innvilges.

11.06.2024/MARLUT

UNIVERSITETET I BERGEN
DET PSYKOLOGISKE FAKULTET
INSTITUTTRÅD VED Institutt for biologisk og medisinsk psykologi

Arkivsaksnr.:2024/618

Sak 3 /24 ble sendt på sirkulasjon 5. juni – 10. juni 2024

Medlemmer til stede

Gruppe A: Lin Sørensen, Frøydis Morken, Marco Hirnstein, Janne Grønli

Gruppe B: Ulvhild Færøvik

Gruppe C: Vivian Fosse

Gruppe D: Mads Andre Omberg, Mariam Kahn

Forfall:

Observatører:

Sekretær: Hege Folkedal

REFERAT:

I	Arkivnr.	GODKJENNING AV SAKSLISTE Sakslisten ble godkjent.
II	Arkivnr.	GODKJENNING AV REFERAT Referatet ble godkjent på sirkulasjon.
III	Arkivnr.	FULLMAKTSSAKER ingen
IV	Arkivnr.	ORIENTERINGSSAKER ingen
Sak 3/24	Arkivnr. Vedtak:	Institutttråd IBMP, valg av representant for gruppe B til Institutttråd ved Institutt for biologisk og medisinsk psykologi Institutttrådet ved IBMP velger følgende medlemmer som representant for gruppe B for perioden 1.8.2024-31.7.2025: Fast medlem: Karlijn Kouwer, stipendiat, 1. vara: Tine Tronrud, stipendiat, 2. vara Tobias Bashevkin, stipendiat
		Eventuelt ingen

Lin Sørensen
Leder

Hege Folkedal
Sekretær

Møtet vart helde onsdag 15. mai kl. 12:30-14:00, styrerommet, Christies gate 12.

Medlemmer til stades

Gruppe A: Kjersti Lea, Gunn Elisabeth Søreide, Liv Eide, Lars Petter Storm Torjussen

Gruppe B: Tommaso Rompianesi

Gruppe C: Kåre Helleve

Gruppe D: ingen

Sekretær: Øystein Steine Larsen

Forfall: ingen

REFERAT:

I	2024/2663	GODKJENNING AV SAKSLISTE Sakslista vart godkjent.
II	2023/1493	GODKJENNING AV REFERAT Referat frå instituttrådsmøte 22. februar 2024 vart godkjent.
III		ORIENTERINGS- OG DISKUSJONSSAKER ORIENTERINGS- OG DISKUSJONSSAKER <ol style="list-style-type: none">Høyring om endringar av nivåkrav - opptaksforskrifta og PPU-forskrifta. Innspel frå IPED. Institutt for pedagogikk Høring - nivåkrav opptaks- og PPU-forskrifta Microsoft Teams <i>Instittleinga sender inn høyringssvar med punkta ein vart einig om i møtet.</i>Økonomi og bemanning ved IPED: Kva skal instituttrådet be om av konkrete planar og avklaringar frå fakultetsnivå for at instituttet skal kunne planlegge åra frametter?Ny møtedato for siste møte før sommaren (det som opphavelig var satt opp 23. mai). <i>Sekretær sender ut ny dato for møtet. Møtet blir lagt til etter fakultetsstyremøtet 13. juni for å kunne følgje opp sakene der.</i> Instituttrådet tek orienterings- og diskusjonssakene til etterretning.
Sak 1/24	2023/12182	Høyringssvar frå IPED: optimal einingsstruktur Vedtak: Instituttrådet tar utgangspunkt i det påbegynte utkastet til høyringssvar. I møtet gjør instituttrådet de endringer som er nødvendig. Instituttledelsen sammenfatter endringene i et revidert høyringsutkast

		som så blir sendt på sirkulasjon til instituttrådsmedlemmene for godkjenning.
		Eventuelt Ingen saker

Kjersti Lea
leiar

Øystein Steine Larsen
sekretær

UNIVERSITETET I BERGEN
DET PSYKOLOGISKE FAKULTET
INSTITUTTRÅD VED Institutt for biologisk og medisinsk psykologi

Arkivsaksnr.:2024/618

Sirkulasjonssak 25. juni 2024 – 27. juni 2024.

Medlemmer til stede

Gruppe A: Lin Sørensen, Janne Grønli, Daniela Pfabigan, Steinunn Adolfsdottir

Gruppe B: Tobias Bashevkin

Gruppe C: Anne Øfsthus

Gruppe D: Mads Andre Omberg, Mariam Kahn

Forfall: Frøydis Morken (gr.A), Marco Hirnstein (gr.A), Vivian Fosse (gr.C)

Sekretær: Hege Folkedal

REFERAT:

I	Arkivnr.	GODKJENNING AV SAKSLISTE Sakslisten ble godkjent.
II	Arkivnr.	GODKJENNING AV REFERAT Referat sendes ut i etterkant.
III	Arkivnr.	FULLMAKTSSAKER ingen
IV	Arkivnr.	ORIENTERINGSSAKER ingen
Sak 5/24	24/2644 Enstemm ig vedtak:	Valg av instituttleder ved Institutt for biologisk og medisinsk psykologi for perioden 1.8.2024 – 31.7.2028 Instituttrådet for biologisk og medisinsk psykologi har etter avstemming valgt Frøydis Morken som instituttleder ved Institutt for biologisk og medisinsk psykologi for perioden 1.8.2024 – 31.7.2028.
		Eventuelt Ingen.

Lin Sørensen
Leder

Hege Folkedal
Sekretær

Saker behandlet i tilsetningsutvalget pr. 21.08.2024

Sak 11-2024 – Ansettelse av stipendiat uten utlysning ved Sfk – Arkivsak 24/7154

Tilsetningsutvalget vedtar å ansette Trine Giving Kalstad i 75 % åremålsstilling som stipendiat. Ansettelsen er for en periode på 4 år fra og med 01.05.2024 til og med 30.04.2028.

Stillingen er eksternt finansiert av midler fra Stiftelsen DAM, og er knyttet til prosjektet «Likepersonstøtte ved uventet tap av barn; hvorfor og hvordan? PEES- Studien».

Sak 12-2024 – Midlertidig stilling som professor (10 %, bistilling) ved IBMP – Arkivsak 13/7431

Tilsetningsutvalget vedtar å ansette Ulrike Waje-Andreassen i en 10 % bistilling som professor for en åremålsperiode på to år fra og med 01.07.2024 til 30.06.2026.

Bistillingen forutsetter hovedstilling som overlege ved slagenheten ved Nevroklinikken ved Helse Bergen HF - Haukeland universitetssykehus.

Sak 13-2024 – Midlertidige stillinger som universitetslektorer (20 %) på IKP – Arkivsak 20/13239

Tilsetningsutvalget kaller de ovennevnte seks psykologspesialister til ansettelse, i 20% bistillinger som praksisveiledere, ved Institutt for klinisk psykologi for perioden august 2024 til juli 2026.

Sak 14-2024 – Midlertidig stilling som førsteamanuensis (20 %, bistilling) ved ISP – Arkivsak 16/9742

Tilsetningsutvalget forlenger Evelyn-Rose Saus sin bistilling som førsteamanuensis (20 %) ved Institutt for samfunnspsykologi, Det psykologiske fakultet, for perioden 01.07.2024 – 30.06.2025.

Sak 15-2024 – Stipendiatstilling – dobbelkompetanse i psykologi – Arkivsak 23/11271

I samsvar med sakkyndig vurdering og innstilling ansetter tilsetningsutvalget Ane Martine Tømmeraas i stilling som stipendiat – dobbelkompetanse i psykologi for en periode på tre år fra den datoen som avtales. Dersom Tømmeraas takker nei, vil tilbudet gå videre til Eirik Håheim.